6. 
Konfirmace smíšená 

Moravský markrabě Karel potvrzuje olomouckému kostelu všechna privilegia 
udělená jeho předchůdci a zejména privilegium krále Přemysla Otakara II. 

dané v Opavě 16. července 1256. Dáno v Olomouci 1. dubna 1342. 

In nomine Jesu Chr is t i Amen . (invokace) Nos Karolus domini Jo-
hannis Boemie regis primogenitus, marchio Moravie, (intitulace) uni-
versis presentibus et futuris (adresa všeobecná) ad memoriam sempi
ternam. (zvěčňovací formule) Accedentes ad nostram presenciam 
venerabilis i n Christo pater dominus Johannes episcopus Olomucensis 
ecclesie, consanquineus noster karissimus, et cum eo dilecti devoti 
nostri Nicolaus decanus, Bartholomeus prepositus, Marchionatus nos-
t r i Moravie cancellarius, W i t k o archidiaconus et Henricus custos ei-
usdem Olomucensis ecclesie, suo et tocius capituli sui nomine suam 
nobis peticionem cum humilitate debita exhibere curarunt, cum in-
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stancia postulantes, quatenus intuitu beatorum martyrům, patronům 
nostrorum Wenceslai et Cr i s t in i ad honorem dei omnipotentis privi
legia et gracias ipsis et ecclesie Olomucensi predicte a predecessoribus 
nostris dive memorie Boemie regibus et marchionibus Moravie con-
cessas et datas dignaremur ex innata nobis clemencia graciosius inno-
vare. (narace) Quorum quidem privilegiorum tenor de verbo ad ver
bum dinoscitur esse talis: In nomine sonete trinitatis et individue 
unitatis. Ego Przemizel etc. usque: Acta sunt hec anno grácie M"C-
CLVI et publicata in colloquio generaU in Oppavia celebrato XVII 
Kal. Augusti. Amen. ( C D M III, 234, tj. C D B V , 84) Nos itaque vesti-
giis progenitorum nostrorum clare memorie soliti inherere, ac dietám 
Sacrosanctam Olomucensem ecclesiam, cuius defensor ex disposicio-
ne divina existimus et patronus, i n suis iuribus plenissimo conservare 
volentes, prefata privilegia, gracias et immunitates iam dictas ac teno
rem privilegiorum ipsorum et omnia et singula i n eisdem de verbo ad 
verbum contenta, hodie i n dei nomine innovamus, renovamus, appro-
bamus, ratificamus, gratificamus ac ea omnia et singula rata, grata et 
firma ac inconvulsa perseverare perpetuis temporibus cupientes, pre-
sentis seripti patrocinio de čerta nostra sciencia confirmamus. (dispo
zice s devítičlenným gradačním potvrzovacím formulářem) N u l l i ergo 
hominum liceat hanc nostre confirmacionis paginam infringere vel ei 
ausu temerario quomodolibet contraire, indignacionem nostram nec-
non omneš et singulas expressas superius et alias penas gravissimas 
pro moru nostro transgressoribus infligendas, si secus quispiam at-
temptare presumserit se noverit irremissibiliter incursurum. (sankce 
abstraktní) In cuius rei testimonium et robur perpetuo valiturum pre-
sentes conseribi et sigil l i nostri iussimus munimine roborari. (korobo-
race) Ac tum et datum Olomucz feria secunda i n festo Pasce anno 
D o m i n i millesimo trecentesimo quadragesimo secundo, indiccione de-
cima. (datace - tzv. velké datování)